
Zarz.: 98/XV R/2017 

zm.: 3/XV R/2018,  100/XV R/2019 

Zarządzenie nr 98/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 18 września 2017 r. 

 

w sprawie składu Rady Bibliotecznej na kadencję władz Uczelni 2016-2020 

 

Na podstawie art. 88 ust 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t.j. Dz. U. 2016, poz. 1842 ze zm.) oraz §4 ust. 2 i 3 „Regulaminu systemu biblioteczno-

informacyjnego”(załącznik  nr 4 do statutu Uniwersytetu Medycznego im Piastów Śląskich we 

Wrocławiu t.j. uchwały senatu nr 1774 z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Na kadencję władz Uczelni 2016-2020 w skład Rady Bibliotecznej wchodzą: 

1) Prorektor ds. Nauki − prof. dr hab. Piotr Ponikowski – przewodniczący, 

2) przedstawiciel Wydziału Lekarskiego – dr Żanetta Kaczmarek, 

3) przedstawiciel Wydziału Lekarsko-Stomatologicznego – dr hab. Irena Makulska, prof. 

nadzw., 

4) przedstawiciel Wydziału Lekarskiego Kształcenia Podyplomowego – dr hab. Rafał Bia-

łynicki-Birula, 

5) przedstawiciel Wydział Farmaceutycznego z Oddziałem Analityki Medycznej −  

dr Maciej Włodarczyk, 

6) przedstawiciel Wydziału Nauk o Zdrowiu – dr hab. Dorota Diakowska, 

7) 1 Dyrektor Biblioteki uczelnianej – mgr Dominika Sidorska, 

8) 2, 3
 Zastępca dyrektora Biblioteki uczelnianej – mgr Renata Sławińska, 

9) przedstawiciel Biblioteki uczelnianej – mgr Alina Łagodzińska, 

10) 4 przedstawiciel Biblioteki uczelnianej – mgr Andrzej Woźniak, 

11) przedstawiciel studentów delegowany przez samorząd studencki – Aleksandra Stosiek, 

12) przedstawiciel uczestników studiów doktoranckich delegowany przez samorząd dok-

torantów – Roksana Kręcichwost. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
 

prof. dr hab. Marek Ziętek 
Otrzymują:  

według rozdzielnika 

MKa 

                                                           
1
 Zmieniony zarządzeniem nr 100/XV R/2019 Rektora UMW z dnia 9 lipca 2019 r. 

2
 Zmieniony zarządzeniem nr 3/XV R/2018 Rektora UMW z dnia 9 stycznia 2018 r. 

3
 Zmieniony zarządzeniem nr 100/XV R/2019 Rektora UMW z dnia 9 lipca 2019 r. 

4
 Zmieniony zarządzeniem nr 3/XV R/2018 Rektora UMW z dnia 9 stycznia 2018 r. 


